
Classe 3^E (classe BYOD)

Orari di ricevimento

a.s. 2023-2024

Cognome Nome Disciplina Giorno Ora Settimana Indirizzo e-mail

1 Sollecito Valeria Italiano – Storia - Geografia giovedì 09:00-10:00 1°e 3° valeria.sollecito.d@scuolamediamonterisi.edu.it

2 Dell’Orco Mariangela Matematica - Scienze giovedì 09:00-10:00 2°e 4° mariangela.dellorco.d@scuolamediamonterisi.edu.it

3 Milanese Gabriella Martina Inglese mercoledì 09:00-10:00 1°e 3° gabriella.milanese.d@scuolamediamonterisi.edu.it

4 Bianco Addolorata Francese sabato 09:00-10:00 1°e 3° addolorata.bianco.d@scuolamediamonterisi.edu.it

5 Scardigno Vincenzo Tecnologia venerdì 10:00-11:00 2°e 4° vincenzo.scardigno.d@scuolamediamonterisi.edu.it

6 Mastromarino Rosa Angela Arte martedì 09:00-10:00 2°e 4° rosa_angela.mastromarino.d@scuolamediamonterisi.edu.it

7 Gigante Cecilia Teresa F. Musica martedì 11:00-12:00 2°e 4° cecilia_teresa_fontina.gigante.d@scuolamediamonterisi.edu.it

8 Gervasio Riccardo Ed. fisica mercoledì 10:00-11:00 2°e 4° riccardo.gervasio.d@scuolamediamonterisi.edu.it

9 Preziosa Teodosio Religione venerdì 11:00-12:00 2°e 4° teodosio.preziosa.d@scuolamediamonterisi.edu.it

10 Antonacci Anna Sostegno anna.antonacci_.d@scuolamediamonterisi.edu.it

mailto:valeria.sollecito.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:mariangela.dellorco.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:gabriella.milanese.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:addolorata.bianco.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:vincenzo.scardigno.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:rosa_angela.mastromarino.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:cecilia_teresa_fontina.gigante.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:riccardo.gervasio.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:teodosio.preziosa.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:anna.antonacci_.d@scuolamediamonterisi.edu.it

